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TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI
FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
…………………. ÖĞRETİM YILI 

……………………………MÜSABAKA İSİM LİSTESİ
	TAKIM ADI
	………………………………………     ÜNİVERSİTESİ


	RAKİP TAKIM ADI
	MÜSABAKA TARİHİ
	SAATİ

	…………………………………………..          ÜNİVERSİTESİ
	
	


	FORMA NO
	SPORCU ADI SOYADI
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	2-
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	17-
	
	

	18-
	
	


	SAHAYA ÇIKACAK GÖREVLİNİN ADI SOYADI
	GÖREVİ
	İMZA
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	2-
	
	
	

	3-
	
	
	

	4-
	
	
	

	5-
	
	
	


